O custo referente ao transporte dos equipamentos cobertos pela garantia será de 

responsabilidade do Contratado. 

7. CLÁUSULA SÉTIMA - SUBCONTRATAÇÃO  

7.1. Será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

8. CLÁUSULA OITAVA – PREÇO  

8.1. O valor global da contratação é de R$ 33.090,00 (trinta e três mil e noventa reais), 

a ser pago conforme demanda. 

8.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,